©2020 RUSSELL BRANDS, LLC

russell

CAMISA DE MUJER SLIM FIT
MANGA CORTA DE FACIL CUIDADO

Su corte ajustado y su disefio actual aportan un estilo moderno.

De facil cuidado
» Cuello clasico
» Dobladillo redondeado

»

¥

» Modernas mangas al hombro

» Pinzas en el panel trasero y en el dobladillo delantero para un corte ajustado

MATERIAL:

0L

97% algoddn; 3% popelina de elastano

CUIDADOS:
@' Admite lavado a 40°C y secadora

4

PESO:
140 g/m? @

Continente

Reino Unido
Talla del vestido

Francia
Italia
Contorno del cm
pecho Ins

Contorno del pecho: cm

Longitud del cuerpo: cm

NOTAS DEL DECORADOR

ORIGEN:
Bangladesh

Xs

34

36
40
77/82
30/32

85
58,5

36
10
38
42

82/87

32/34

92
60,5

Paquete 1;

@ EMPAQUETADO:
cajal2

M L

Medida de su cuerpo

38 40
12 14
40 42
44 46

87/92 92/97 97/104
34/36 36/38 38/41

Dimensiones de la prenda

97 102

62,5 63,5 64,5

Las pinzas del panel trasero estdn ubicadas en la parte inferior, lo que ofrece

opciones de decoracion ilimitadas en la parte superior.

WHITE BLACK
PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 11-0601 TPX FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: 7541C PAPER: BLACK C

COMOY:0KO (:100 M:50 Y:50 K:100
CHOCOLATE PORT
PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 17-0812 TPX FABRIC: 19-1726 TPX
PAPER: 439 C PAPER: 7428 C

COMIYATKTS CI0M95 Y:43K:73

XL

42
16
44
48

110

947F

Camisa de mujer Slim Fit
Manga Corta de Facil Cuidado
TALLA S-2XL

2XL

44
18
46
50

104/112

41/44

18
65,5

f ri CONFIDENCE IN TEXTILES éig

E 08-5941 Shirley

Trade with purpose oo Tested for harmful substances.
Reorrep 00O © www.oeko-tex.comstandard100



