

# CAMISA DE MUJER SLIM FIT MANGA CORTA DE FÁCIL CUIDADO

R-947F-0

Su corte ajustado y su diseño actual aportan un estilo moderno.

- » De fácil cuidado
- » Cuello clásico
- » Dobladillo redondeado
- » Modernas mangas al hombro
- » Pinzas en el panel trasero y en el dobladillo delantero para un corte ajustado





#### **MATERIAL:**

97% algodón; 3% popelina de elastano

**947F**Camisa de mujer Slim Fit
Manga Corta de Fácil Cuidado **TALLA** S-2XL



### **CUIDADOS:**

Admite lavado a 40°C y secadora



## 140 g/m<sup>2</sup>



**ORIGEN:**Bangladesh



### **EMPAQUETADO:**

Paquete 1; caja 12

		XS	S	М	L	XL	2XL				
Medida de su cuerpo											
Talla del vestido	Continente	34	36	38	40	42	44				
	Reino Unido	8	10	12	14	16	18				
	Francia	36	38	40	42	44	46				
	Italia	40	42	44	46	48	50				
Contorno del pecho	cm	77/82	82/87	87/92	92/97	97/104	104/112				
	Ins	30/32	32/34	34/36	36/38	38/41	41/44				

Dimensiones de la prenda											
Contorno del pecho: cm	85	92	97	102	110	118					
Longitud del cuerpo: cm	58,5	60,5	62,5	63,5	64,5	65,5					

### **NOTAS DEL DECORADOR**

Las pinzas del panel trasero están ubicadas en la parte inferior, lo que ofrece opciones de decoración ilimitadas en la parte superior.







WHITE





PANTONE® FABRIC: 11-0601 TPX PAPER: 7541 C C:0 M:0 Y:0 K:0 PANTONE® FABRIC: 19-4005 TPX PAPER: BLACK C C:100 M:50 Y:50 K:100

CHOCOLATE

PORT





PANTONE® FABRIC: 17-0812 TPX PAPER: 439 C C:0 M:11 Y:17 K:75

PANTONE® FABRIC: 19-1726 TPX PAPER: 7428 C C:10 M:95 Y:43 K:73